International Nonproprietary Name Modified, Միջազգային չպատենտավորված փոփոխված անվանում

ISO
	International Organization for Standardization, Ստանդարտացման միջազգային կազմակերպություն

+
	նշված թվային ծածկագիրն օգտագործվել է ԱՏԳ ԱԱ-ի նախորդ խմբագրված տարբերակում, սակայն ընդգրկել է այլ ապրանքներ 

Օրինակներ

1500գ/մ2
	մեկ հազար հինգ հարյուր գրամ` քառակուսի մետրի համար

15°С
	տասնհինգ աստիճան Ցելսիուս

ԱՏԳ ԱԱ-ՈւՄ ԳՈՐԾԱԾՎՈՂ ՉԱՓՄԱՆ ՄԻԱՎՈՐՆԵՐ
	Չափման միավորի անվանումը
	Պայմանական նշագիրը
	Չափման միավորների ծածկագրերը

ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻԱՎՈՐԸ

Կիլոգրամ
	կգ
	166

ԼՐԱՑՈՒՑԻՉ ՉԱՓՄԱՆ ՄԻԱՎՈՐՆԵՐ